
                                                         
Wieliczki, 26.01.2024r. 

Zamawiający: 
Gmina Wieliczki 
ul. Lipowa 53 
19-404 Wieliczki 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy: „Poprawa infrastruktury wodociągowej w Gminie Wieliczki polegającej na modernizacji stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Niedźwiedzkie w formule zaprojektuj i wybuduj” 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.01.2024 r. o godz. 9:05 za pośrednictwem platformy  zakupowej dostępnej pod adresem 
internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wieliczki/proceedings 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Cena (zł) 

Wydłużenie okresu gwarancji  

(o ilość m-cy) 

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne San-
System Sp. z o.o., Olecko 

4 896 779,38 24 

2 Zakład Budowlano-Inżynieryjny Rafał 
Bobrowski, Szypliszki 

4 806 225,00 24 

3 
PHUP PALWOD, Gołdap 

5 149 672,98 24 

4 
PBO KAZIMIERZ KARWOWSKI, Gołdap 

4 895 400,00 24 

 
 
          Z up. Wójta  
                         Z-ca Wójta  
         /-/ mgr inż. Ewelina Kłopotowska 

 

 

 


